
OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 41-1/2017       
Datum 10.08.2017 godine 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i 
Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) 
, Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� radovi 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Rekonstrukcija postojeće javne rasvjete I i II faze ulice Slobode  
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 29.700,00 €; 
 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
 

 Rekonstrukcija postojeće javne rasvjete Ii II faze Ulice slobode 
 

 

  

No. 
OPIS Jed. 

Mere 

Količin

a 

1 

Isporuka, transport i polaganje kabla javne rasvjete tipa PP-00 4x10mm2, 1kV. Stavkom je 
obuhvaćeno razvlačenje , provlačenje kroz PVC zaštirno crijevo i kroz kablovsku kanalizaciju 
na mjestima prolaza ispod saobraćajnica, pobezivanje na priključnu ploču tipa RP-4 u stubu 
javne rasvjete 

m¹ 730 

2 

Isporuka i polaganje zaštitnog provodnika PP/F-Y 1x16mm2 dužine 0.60m uvučen u zaštitno 
pvc gibljivo crijevo fi20 mm za povezivanje vijaka za uzemljenje na stubu javne rasvjete  sa 
trakom zaštitnog uzemljenja. Sve komplet sa cevastim Cu papučicama 16/8.  

kom 23 

3 

Nabavka , transport I ugradnja ormara za koncertne manifestacije koji se montira u  blizini 
spomenika "Palim Borcim ". Ormar se sastoji od dvije cjeline sa vratim , u jednoj cjelini 
smjestene su utičnice a u drugoj osigurači i prateće oprema. Ormar se montira na 
betonskom postolju. U ormaru treba ugraditi sledeću opremu:   1.Glavni prekidač   160A, 
3P----1kom           2.Rastavljač-osigurač  u zaštitnom kućištu 3P, ISFT 160A/50A-----1kom      
3.Rastavljač-osigurač  u zaštitnom kućištu 3P, ISFT 100A/32A-----1kom       4.Osigurač 
C16A,10kA---20kom  5.Osigurač C32A , 10kA------6kom    6.ZUDS  25/0.03A 2P----10kom    
7.ZUDS  40/0.03A 4P----1kom    8.ZUDS  25/0.03A 4P------1kom      9. Monofazna utičnica sa 
zaštitnim poklopcem ------10kom       10. Trofazna utičnica sa zaštitnim poklopcem -----
2kom     11. Trofazna industrijska utičnica "UTO" sa zaštitnim i neutralnim kontaktom i 
poklopcem 32A, 400V----------1kom 

kom 1 

4 

Nabavka, transport i polaganje kabla PP-00-A 4x50mm2 od postojećeg oramra za 
koncertne manifestacije u parku do planiranog oramra za koncertne manifestacije u blizini 
spomenika "Palim Borcim" . Kabal se provlači kroz postoječu kablovsku kanalizaciju. U 
cijenu uračunato i spajanje kabla na oba kraj sa odgovarajućim stopicama . Obračun po 
dužnim metru .  

m1 40 



5 

Izrada betonskog postolja za postavljanjeormara za koncertne manifestacijadimenzija 
1,0x1,0,x0,3. Sve komplet sa oplatom i iskopom zemljišta.  

kom 1 

6 

Isporuka  , posipanje u predhodno iskopanom kablovskom rovu dva sloja od po 10cm 
pijeska za formirnje posteljice za napojni kabal javne rasvjete . Pijesak se polaže cijelom 
dužinom rova.  

m3 6.96 

7 

Formiranje izvoda napajanje u postojećem ormaru za koncertne manefestacije u parku 
isporukom u ugranjom Rastavljač-osigurač  u zaštitnom kućištu 3P, ISFT 160A/80A-2kom , 
P/F žice 35mm2-----5m , stopica, POK kanal  i ostalog sitnog nespecificiranog matrijala 

kom 1 

8 
Isporuka i ugradnja oznaka za obilježavanje 1kV kabla . 

kom 3 

9 

El. Mjerenja i Atesti 
Kontrola izvedenih radova, ispitivanje i funkcionalno puštanje u rad, izdavanje 
odgovarajućih atesta. pausa

l 1 

10 

Formirnje izvoda napajanja u postojećem ormaru javne rasvjete lociran uz trotoar Tršove 
ulice, isporukom i ugradnjom sledećeg materijala i opreme:                  3kom. Kontaktor, 
25A,3p,220V,50Hz,    3kom prekidač 1-0  za montažu na DIN šinu 25A,500V,1p .                                              
3kom Automacki prekidač, 20A,1p,10kA.  Paušalno, ostali sitni nespeccificirani materijal 
potreban za šemiranje izvodnog napajanja . Sve komplet. 

kom 1 

11 

Nabavka , transport i ugradnja podne svetiljke , sa integrisanim LED izvorom svetlosti, 
izradjena od aluminijuma i montiranog difuzora od stakla, boje "grey", tipa SOUELO_RJ 
powerLED 25W 720mA, CRI80,3000K,3321lm,15O. Svetiljka je u zaštiti IP67,IK10, sa 
integrisanim driverom. Dimenzija fi 290x164mm. Optika svetiljke posjeduje mogućnost 
usmjeravanja/ podešavanja svjetlosti (+- 20O). 

kom 15 

12 

Nabavka, transport i ugradnja kućišta za montažu svetiljke SUELO_RJ 25W . U stavku 
uračunato i iskop zemlje za montažu kućišta sa odvozom viška materijala na deponiju kao i 
betoniranje oko kućišta radi trajnog fiksiranja .  

kom 15 



13 

Nabavka , transport i ugradnja podne svetiljke , sa integrisanim LED izvorom svetlosti, 
izradjena od aluminijuma i montiranog difuzora od stakla, boje "grey", tipa SOUELO_RJ 
powerLED 13W 350mA, CRI80,3000K,1400lm,15O. Svetiljka je u zaštiti IP67,IK10, sa 
integrisanim driverom. Dimenzija fi 200x140mm. Optika svetiljke posjeduje mogućnost 
usmjeravanja/ podešavanja svjetlosti (+- 20O). 

kom 20 

14 

Nabavka, transport i ugradnja kućišta za montažu svetiljke SUELO_RJ 13W . U stavku 
uračunato i iskop zemlje za montažu kućišta sa odvozom viška materijala na deponiju kao i 
betoniranje oko kućišta radi trajnog fiksiranja . 

kom 20 

15 

Isporuka i transport i ugradnja razvodnih kutija koje se montiraju u zemlji a radi paralelnog 
priključenja svetiljki koje služe za osvetljenje stabala na trgu i parku. Kutije su plastične i 
sastoje se iz tijela kutije , poklopca i tri uvonice kablova(jedan napojni kabal , jedan kabal 
za svetilju i jedan kabal za sledeću svetilju ). Poslije spajanja provodnika unutar kutije, 
kutija se naliva posebnim tečnim izolacionim materijalom   koji brzo očvšćuje i sprečava 
prodor vode, kao i pojavu kontezacione vode u kutiji .Kutija zadovoljava standard DIN VDE 
V 0606-22-100.  

kom 30 

16 

Demontaža dotrajale postojeće električne opreme i kablova na stubovima javne rasvjete 
koji su skinuti sa trga i skladušteni na lokaciji "CEROVO". 

kom 23 

17 

Čišćenje i pranje stubova javne rasvete pod velikim pritiskom vode radi uklanjanja svakvih 
vrsta nečistoća na pomenutim stubovima.U stavku uračunato i skidanje stakala sa stubova 
njihovo detaljno čisćenje sa strestvima koja su predviđenja sa takvu vrstu materijala i 
njihovo ponovno montiranje kao i sva hemijska srestva koja su potrebna da bi se stub 
očistio od nečistoća.  

kom 23 

18 

Nabavka transport i montaža sijaličnih grla E27 . U stavku obuhvaćeno i mašinska obrada 
držača sijaličnog grla. Mašinska obrada se radi da bi se dobio veći stepen iskorištenja 
svetlosti.   

kom 69 

20 

Nabavka transport i polaganje kabla PP-00 3x2.5mm2 u stubu  . Kabal se polaže od 
priključne ploče u dnu stuba do razvodne kutije na vrhu stuba . Stavkom obuhvaćeno 
kablo kao i sav potreban rad .  

m1 75 

21 
Nabavka transport i montaža priključnih ploča rasvjete PPR-4 . 

kom 23 



22 
Nabavka transport i montaža svetiljki sa Led izvorom napajnja . 

kom 69 

23 

Nabavka transport i montaža zaštitnog stakla na postojećim stubovima rasvjete .Staklo je 
debljine 3mm i "zamućeno je". Ova zaštitna stakla se montiraju na mjestim gde nije bilo 
zaštitnog stakla i na mjestima gde je zaštitno staklo djelimično ili u potpunosti oštećeno. 
Na jednom stubu imaju osamnaest zaštitnih stakala.  

kom 150 

24 
Nabavka transport i montaža zaštitnog poklopca na stubovima javne rasvete .  

kom 15 

25 

Isporuka transport i montaža rednih stezaljki 16 mm2 .Kleme služe za spajanje provodnika 
unutar stuba . Komplet materijal i rad.  

kom 69 

 
 
VI Način plaćanja 
 
Nakon završetka radova na rekonstrukciji postojeće javne rasvjete I i II faze ulice Slobode  
 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
15 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 16.08.2017 godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 



XI Druge informacije  
 

   Potrebno je da ponuđač dostavi licencu za izvođenje elektroinstalacija jake struje. 
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  16.08.2017 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                    Ovlašćeno lice naručioca 
 
Miljojka Janjušević  M.P.            Milanko Minić     
 
 
 
 


